



KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PLĖTROS PROGRAMŲ IR INVESTICIJŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga. Laisvės al. 96, 44251 Kaunas, tel. (8 ~ 37) 42 26 42, faks. (8 37) 42 54 52,
el.p. investiciju.strateginio.planavimo.skyrius@kaunas.lt, http://www.kaunas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867.

Dalyviams

2018-07-02

Nr. -
Nr.

68-2-131

I

ATSAKYMAS Į PAKLAUSIMĄ IKIPREKYBINIAME PIRKIME „TRANSPORTO SRAUTŲ MATAVIMAS REALIU LAIKU, TAIKANT INOVATYVIAS TECHNOLOGIJAS, SIEKIANT SUVALDYTI „KAMŠČIŲ“ SITUACIJĄ MIESTE“

Ikiprekybiniame pirkime „Transporto srautų matavimas realiu laiku, taikant inovatyvias technologijas, siekiant suvaldyti „kamščių“ situaciją mieste“ Komisijos ikiprekybiniam pirkimui, susijusiam su projektu „Transporto srautų matavimas realiu laiku, taikant inovatyvias technologijas, siekiant suvaldyti „kamščių“ situaciją mieste“, sudarytos 2017 m. rugsėjo 21 d. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-3494 „Dėl komisijos ikiprekybiniam pirkimui, susijusiam su projektu „Transporto srautų matavimas realiu laiku, taikant inovatyvias technologijas, siekiant suvaldyti „kamščių“ situaciją mieste“ atlikti sudarymo ir jos darbo reglamento tvirtinimo“, 2018 m. liepos 2 d. posėdžio protokolu Nr. 68-14-7, nutarta:

pateikti atsakymą į gautą galimo dalyvio paklausimą:

➤ Kaip sudaroma projekto komanda? Ar tai turi būti subrangovai ar darbas pagal jungtinės veiklos sutartį? Jei su subrangovu sudaroma sutartis, ar ji turi būti pasirašyta prieš teikiant pasiūlymą koordinuojančiai institucijai?

Abu tinkami Jūsų siūlomi variantai. Komanda sudaroma pareiškėjo nuožiūra taip, kad atitiktų pirkimo dokumentų sąlygose nurodytus reikalavimus kompetencijoms. Konkursui reikia pateikti arba pasirašytą jungtinės veiklos sutartį arba ketinimų protokolą, kuriame patvirtinama, kad laimėjimo atveju pareiškėjas sudarys sutartį su subrangovu dalies darbų įvykdymui.

➤ Jei iamus mūsų komanda turi 3 iš 6 specialistus komandai sudaryti, tai ar sudarant visą projekto komandą nepažeidžiamas punktas dėl ne didesnio nei 30% subrangovų darbo? Nors subrangovai (specialistai) teiks tik konsultacines paslaugas.

Kaip nurodyta pirkimų dokumentuose 2 priede reikia nurodyti subrangovus, jei vykdant sutartį pasitelksite juos. Vienas iš galimų kompetencijų užtikrinimo variantų - pareiškėjas gali sudaryti ketinimų protokolus su atskirais specialistais dėl įdarbinimo laimėjimo atveju. Jei dalį kompetencijų užtikrina subrangovo specialistai - ne visų specialistų indėlis projekte gali būti vienodas, todėl pasiūlyme turėtų būti nurodoma kokią dalį darbų (paslaugų dalis proc.) vykdys subrangovas.

➤ Aprašyme teigiama, kad techninė specifikacija paremta ankstesne studijų analize, kuri vykdyta Klaipėdoje 2014 metais. Kur būtų galima rasti studijos analizę? Ar jos prašyti projekto užsakovo?

Kauno miesto savivaldybės administracija įsigijusi „Transporto srautų matavimo realiu laiku, taikant inovatyvias technologijas, siekiant suvaldyti „kamščių“ situaciją Kauno mieste“ poreikių ekspertinį-techninį tyrimą, kuriame buvo analizuoti ir vertinamas metodų tinkamumas, naudotas Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai priklausančioje studijoje „Posse – atvirų europinių standartų ir specifikacijų diegimo skatinimas (rėmimas)“. Atitinkamai pagal Jūsų poreikį prašome kreiptis į Klaipėdos miesto savivaldybės administraciją.

➤ Pasiūlymo aprašymas ir aprašymo pagrindimas. Ar tai laisva forma rašomi dokumentai, atsižvelgiant į pirkimo sąlygas, ar yra kažkokia forma ar nusistovėjusi praktika?

Dokumentų 2 priede nurodyti reikalavimai: „Pasiūlymo aprašymas atsižvelgiant į Pirkimo sąlygų 1 ir 5 prieduose nustatytus reikalavimus“ ir „Pasiūlymo atitikties Pirkimo sąlygų 1 ir 5 prieduose pateiktiems Techninės specifikacijos reikalavimams pagrindimas“. Papildomų reikalavimų pasiūlymo aprašymui ir aprašymo pagrindimui nėra nurodyta.

➤ Ar reikia vardinti, ir jei taip, tai koku būdu, subrangovus, kurių, be pirmojo etapo pabaigos nežinome?

Dokumentų V skyriuje nurodyta, kad I etapo subtiekiejai turi būti nurodyti pasiūlyme, o II ir III etapuose jie turi būti aptarti ir patvirtinti perkančiosios organizacijos.

➤ Projekto reikalavimuose nurodyta, kad bent vienas iš komandos specialistų privalo turėti publikaciją ISI Web of Science duomenų bazėje. Kadangi ISI servisą perėmė privataus kapitalo kompanija Clarivate, tai ISI duobazės laikomos nebegaliojančiomis. Bet jei naudoti Clarivate citatų indeksą, kaip sąrašas turėtų atsispindėti pirkimo dokumentuose?

Viešai prieinama informacija apie publikacijas ISI Web of Science duomenų bazėje yra pateikiama <http://login.webofknowledge.com>.

Patiksliname 6.6 papunktį: „Bent vienas 6.1-6.5 papunkčiuose nurodytas specialistas privalo turėti bent 1 publikaciją įtrauktą į mokslinės informacijos instituto duomenų bazės „Web of Science“ leidinį.“

Dalyvis pagal VI skyriaus 6.6 papunktį turi pateikti kvalifikaciją patvirtinančius dokumentus.

Skyriaus vedėjas



Tadas Metelionis

Originalas nebus siunčiamas

E. Grigaitė, tel. 8 37 42 29 83, el. p. evelina.grigaitė@kaunas.lt